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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Kontrolleret virksomheds procedurer for opbevaring og
adskillelse af fødevarer med kølekrav- herunder lavet en
stikprøvevis temperaturkontrol, ingen anmærkninger.
Virksomhed har redegjort for temperaturkontrol af varmholdte
pølser med indstikstermometer, ingen anmærkninger.
Gennemgået procedure for produktion af trøfler, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret: Mikrobølgeovn.
Følgende er konstateret: Begyndende belægninger på alle
indvendige sider af mikrobølgeovn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktbærende overflader i
håndteringsområdet, køle- og fryseenheder samt fryserum og
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og
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område med affaldshåndtering.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Dokumentationen af egenkontrollen gennemførelse er ikke tilgængelig. Den ansvarlige
medarbejder for udfyldelse af egenkontrollen har ferie og virksomhed kan derfor ikke fremvise
dokumentationen.
Vejledt konkret om, at alle medarbejdere i virksomheden bør have adgang til egenkontrollen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


